Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia 




Ostrzeszów, 24.11.2020 r.

Sp. z  o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów
ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie w okresie 20 miesięcy - nr sprawy OCZ-ZP-6/2020

PYTANIE 1, pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści :
• Komplet chirurgiczny niesterylny, wykonany z miękkiej , niepylącej włókniny
• Komplet składa się z bluzy i spodni, pakowanych razem
• Materiał – włóknina nieprzeźroczysta, nieprzemakalna 
• Włóknina SMS, gramatura 35 lub 40 g/m2
• Kolory: niebieski.
• Bluza luźna z dwoma lub trzema kieszeniami 
• Dekolt w kształcie litery V, przy szyi wykończony białą lamówką
• Krótki standardowy prosty rękaw
• Spodnie proste, bez mankietów , ściągane w pasie trokami
• Opakowanie zewnętrzne – folia
Pakiet 10 
Czy Zamawiający dopuści Spodnie proste, bez mankietów , ściągane w pasie trokami
Pakiet 10 
Czy Zamawiający dopuści Dekolt w kształcie litery V, przy szyi wykończony białą lamówką.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuści w/w parametry .

Pytanie nr 2

Dotyczy projekt umowy par. 2 ust.3

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem miejsce wskazane przez zamawiającego? Czy Zamawiający oczekuje rozkładania towaru czy też roznoszenia? Czy Zamawiający oczekuje jednego czy kilku miejsc dostaw, jakich ?

Odpowiedź nr 2

Miejsce wskazane przez zamawiającego to magazyn medyczny szpitala, który znajduje się 
w piwnicy budynku szpitala i jest jedynym miejscem dostaw. Zamawiający nie oczekuje rozkładania ani roznoszenia towaru, a jedynie wniesienia do magazynu.
Pytanie nr 3

Dotyczy projekt umowy par. 3 ust.2

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 20 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 3
W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapis w umowie i tak zapis:

§3 pkt.2

„W uzasadnionych przypadkach umowa może zostać przedłużona jeśli wartość umowy określona w § 5 pkt. 4 Umowy nie została przekroczona”

Otrzymuje brzmienie:

„W uzasadnionych przypadkach umowa może zostać przedłużona jeśli wartość umowy określona w § 5 pkt. 4 Umowy nie została przekroczona, jednak przedłużenie umowy może nastąpić na okres nie dłuższy, niż 3 miesiące.”

Pytanie nr 4
Dotyczy SIWZ pkt IX 4.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 

Odpowiedź nr 4
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 

Pytanie nr 5 PAKIET nr 3  Poz. 1-3
1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki do odsysania z kolorowym nieprzeźroczystym konektorem, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki do odsysania, powinny poza wymaganym w siwz kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru, posiadać także oznaczenie numeryczne, zgodne z międzynarodowym kodem i obowiązującymi normami, zarówno na cewniku jak i opakowaniu jednostkowym oraz „zmrożoną-poślizgową” powierzchnię umożliwiającą, bezoporowe przemieszczanie cewnika, co jest szczególnie istotne w cewnikach pediatrycznych, będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź nr 5.1

Tak, Zamawiający dopuszcza równoważne cewniki do odsysania z kolorowym nieprzeźroczystym konektorem, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź nr 5.2

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 6 Pakiet nr 3 Poz. 4-6

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis „silikonowany” oznacz wymóg zaoferowania cewników, które wykonane są z wysokiej jakości lateksu, pokrytego zarówno od wewnątrz jak i od zewnątrz trwałą warstwą elastomeru silikonu lub innym równoważnym polimerem amorficznym silikonu, co zapewnia izolację anafilaktyczną pacjenta, związaną ze szkodliwym oddziaływaniem lateksu na błony śluzowe cewki moczowej i pęcherza moczowego.
2. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Foleya, pakowane zgodnie z  normą PN-EN 556-1:2002 odnoszącą się do sterylizacji wyrobów medycznych oraz zgodne z normą PN-EN ISO 11607-1:2017-12 odnoszącą się do opakowań dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
3. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya, ze względu na długi okres kontaktu z wrażliwą błoną śluzową cewki moczowej i pęcherza moczowego oraz niepożądane, potwierdzone przez UE, karcynogenne działania EO, powinny być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu.

Odpowiedź nr 6.1
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Odpowiedź nr 6.2

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga złożenia ofert na równoważne cewniki Foleya, pakowane zgodnie z  normą PN-EN 556-1:2002 odnoszącą się do sterylizacji wyrobów medycznych oraz zgodne z normą PN-EN ISO 11607-1:2017-12 odnoszącą się do opakowań dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz
Odpowiedź nr 6.3

Dla zamawiającego ważne jest, aby cewniki Foleya były wysterylizowane niezależnie od metody.
Pytanie nr 7 Pakiet nr 3 Poz. 7-10

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki urologiczne Nelatona i Tiemana, z kolorowym nieprzeźroczystym konektorem, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 Pakiet nr 3 Poz. 15-17

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki intubacyjne zbrojone z mankietem, powinny posiadać czytelne oznaczenie znaczników głębokości, z których ostatni czytnik znajdujący się powyżej mankietu uszczelniającego jest w postaci szerokiego, czarnego, pełnego oringu, umożliwiającego łatwą wizualną lokalizację rurki w stosunku do laryngoskopu, w każdych warunkach anatomiczno-klinicznych, przy spełnieniu pozostałych wymogów siwz.
Odpowiedź nr 8
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 Pakiet nr 3 Poz. 18
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki krtaniowe, powinny być dwuświatłowe i powinny posiadać kanał do drenażu (odsysania) i tym samym powinny wypełniać rekomendację NAP4 dla drugiej generacji nadgłośniowych urządzeń wentylacyjnych.  

Odpowiedź nr 9
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 3 Poz. 19

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane okleiny do wkłuć centralnych, ze względu na swoje przeznaczenie, powinny posiadać barierę dla wirusów na poziomie ≥27nm, co zapewnia 100% szczelność opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą krwi, takich jak HBV, HBC czy HIV, gwarantując tym samym pełne bezpieczeństwo procedur związanych z pielęgnacją miejsca założenia wkłucia centralnego, a tym samym ich bezpiecznego długoterminowego utrzymania.

Odpowiedź nr 10
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 3 Poz. 21

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane prowadnice do intubacji, wykonane 
z mosiądzu pokrytego atraumatycznym tworzywem, w minimum 6 rozmiarach średnic, umożliwiających ich dopasowanie do rurek we wszystkich rozmiarach t.j od 2.0 do 11.0 - do dowolnego wyboru w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź nr 11
Prowadnice bez mosiądzu, materiał o właściwościach poślizgowych.
Pytanie nr 12 PAKIET nr 6 Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne , sterylne linie do kapnografii, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
Odpowiedź nr 12
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 PAKIET nr 6 Poz. 6

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne filtry oddechowe z kolorową, w pełni przejrzystą obudową, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
1. Prosimy o potwierdzeni, iż wskazana w siwz cyt. „skuteczność min. 99,999%” odnosi się zarówno do filtracji bakteryjnej jak i wirusowej, a oferowane filtry powinny charakteryzować się także skutecznością filtracji względem NaCl na poziomie min. 99,59%, co jest szczególnie w dobie pandemii covid-19, przy zachowani wszelkich pozostałych wymogów siwz.
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane filtry, nie powinny przekraczać wagi własnej 35mg, przy zachowaniu objętość wewnętrznej poniżej 100ml oraz jednoczesnym zachowaniu wymaganego w siwz  zakresu objętości oddechowej 300-1500ml.
Odpowiedź nr 13.1
Zamawiający dopuszcza.
Odpowiedź nr 13.2

Zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź nr 13.3

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 14 Pakiet 5, poz. 1-2

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź nr 14
Tak, Zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu. W związku ze zmianą zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 4.
Pytanie nr 15 Pakiet 5, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu. W związku ze zmianą zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 4.
Pytanie nr 16 Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez zaczepu na dren? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie dopuści przyrządu bez zaczepu na dren.
Pytanie nr 17 Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 17
Tak, Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym.

Pytanie nr 18 Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o długości komory ok. 48 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 18
Zamawiający nie dopuści przyrządu o długości komory ok. 48 mm.

Pytanie nr 19 Pakiet 7, poz. 3-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze , z tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 20 Pakiet 7, poz. 5

Proszę o dopuszczenie strzykawek o poj. 100 ml pakowanych po 25 sztuk. Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 20

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 21 Pakiet 7, poz. 9-10

Czy Zamawiający dopuści motylki o dł. igły 20 mm zamiast 19 mm? 

Odpowiedź nr 21

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 22 Pakiet 7, poz. 11

Czy Zamawiający wymaga kranika trójdrożnego posiadającego kolorowe pokrętła 
w zależności od zastosowania ( białe, czerwone, niebieskie) ?

Odpowiedź nr 22

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 23 Pakiet 7, poz. 11

Czy Zamawiający  wymaga  kranika trójdrożnego do regulacji przepływów podczas podawania leków z możliwością podawania lipidów?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny worek na wymiociny o parametrach:

· Szeroki, wygodny otwór wlotowy zapobiegający rozlaniu treści;

· Wykonany przejrzystego materiału pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby, w tym krwi;

· Plastikowa obręcz umożliwia łatwy chwyt i obsługę, co zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia;

· Wytrzymały worek o pojemności 1,5L 

· Skalowany co 100 ml;

· Funkcja "Twist & lock" na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu;

· Praktyczny, dyskretny, łatwy w użyciu

· Opakowanie 50sztuk

Odpowiedź nr 24

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25 Pakiet nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną o długości +/- 25 cm przy pozostałych parametrach bez zmian?
Odpowiedź nr 25

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr  26 Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki w kolorze czarnym przy pozostałych zapisach SIWZ bez zmian?
Odpowiedź nr 26

Zamawiający nie dopuści worka na zwłoki w kolorze czarnym.
Pytanie nr 27 Pakiet nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści golarkę medyczną pakowaną w opakowanie foliowe przy pozostałych parametrach bez zmian?
Odpowiedź nr 27

Tak, Zamawiający dopuści golarkę medyczną pakowaną w opakowanie foliowe przy pozostałych parametrach bez zmian.
Pytanie nr  28 Pakiet nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz zegarowy o obwodzie mankietu  24-36 cm (+/- 2 cm)?
Odpowiedź nr 28

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr  29 Pakiet nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiający doprecyzuje do jakiego systemu ssącego ma być wkład workowy?
Odpowiedź nr 29

Do ssaków próżniowych.
Pytanie nr 30 Pakiet nr 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy o objętości oddechowej 150-1500 ml przy pozostałych parametrach bez zmian? 
Odpowiedź nr 30

Tak, Zamawiający dopuści filtr oddechowy o objętości oddechowej 150-1500 ml przy pozostałych parametrach bez zmian.
Pytanie nr 31

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 1 dopuści przyrząd bez zaczepu na dren w opakowaniu typu folia? Dopuszczenie umożliwi złożenie oferty szerszej grupie wykonawców co wpłynie korzystnie na cenę.
Odpowiedź nr 31 

Zgodnie z odpowiedziami nr 16 i 17

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 4 dopuści strzykawkę z kontrastującym, mlecznym tłokiem?
Odpowiedź nr 32

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 4 dopuści strzykawkę z jednym łącznikiem redukcyjnym luer; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? Dopuszczenie umożliwi złożenie oferty szerszej grupie wykonawców co wpłynie korzystnie na cenę.
Odpowiedź nr 33
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 4 dopuści opakowanie zbiorcze a’25 sztuk?
Odpowiedź nr 34

Tak, Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 4 dopuści opakowanie zbiorcze a’25 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem..
Pytanie nr  35 Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności min. 2000ml. Wykonany z wytrzymałej i przezroczystej folii o grubości min. 40µm (bez DEHP). Wyposażony w dwie skale pomiarowe: do 100ml co 10ml oraz do 2000ml co 100ml. Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kołnierzem w kształcie koła,  wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację - „skręć i zaczep”. Na worku nadrukowana nazwa/logo producenta oraz graficzna instrukcja użycia. Op. foliowe 20szt.- w odpowiednim przeliczeniu na ilości?
Odpowiedź nr 35

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr  36 Pakiet 3, pozycja 20

Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli Wykonawcom złożenie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź nr 36

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 Pakiet 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowania a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź nr 37

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowania a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem.
Pytanie nr 38 Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny ochronny zakończony na rękawach gumką?
Odpowiedź nr 38

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowania a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź nr 39

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowania a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem.
Pytanie nr 40 Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarze 38cm x 17cm, kolor niebieski?
Odpowiedź nr 40

Tak, Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarze 38cm x 17cm, kolor niebieski.
Pytanie nr 41 Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, bez warstwy antypoślizgowej, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarze 41 cm x 15cm, kolor niebieski?
Odpowiedź nr 41

Zamawiający nie dopuści ochraniaczy na buty wykonanych z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, bez warstwy antypoślizgowej, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarze 41 cm x 15cm, kolor niebieski
Pytanie nr 42 Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podkład jednorazowy, foliowy w rolce o wymiarze 50 cm x 40 m z perforacją co 50 cm?
Odpowiedź nr 42

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43 Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podkład jednorazowy, foliowy w rolce o wymiarze 50 cm x 50 m z perforacją co 38 cm?
Odpowiedź nr 43
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 Pakiet 6, pozycja 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową wykonaną z przeźroczystego i nietoksycznego PVC?
Odpowiedź nr 44
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 Pakiet 7, pozycja 1,

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z mniejszą elastyczną komorą kroplową 4 cm, bez pochewki na igłę biorczą w zacisku oraz bez miejsca na podwieszenie drenu. Bez nazwy producenta na zacisku, w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź nr 45
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46  Pakiet 7, pozycja 3,

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z możliwością rozszerzenia do 5,5 ml?
Odpowiedź nr 46
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 Pakiet 7, pozycja 4,

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z możliwością rozszerzenia do 11 ml?
Odpowiedź nr 47
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48  Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 60 cm?
Odpowiedź nr 48
Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 60 cm.

Pytanie nr 49 Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 50 cm?
Odpowiedź nr 49

Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 50 cm.
Pytanie nr 50 Pakiet 10 

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające, składające się z bluzy z krótkim rękawem, posiadającej wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej) oraz spodni z trokami w pasie?
Odpowiedź nr 50
Tak, Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające, składające się z bluzy z krótkim rękawem, posiadającej wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej) oraz spodni z trokami w pasie.
Pytanie nr 51 pakiet 5, poz. 3
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, o gramaturze minimum 22 g/m2, długi rękaw, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i przy szyi, niesterylny?
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź nr 51
Zgodnie z SIWZ.


Pytanie nr 52 pakiet 5, poz. 5
Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się z warstwy bibuły i folii, o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, o gramaturze 24 g/m2, folia o grubości 15 +/- 2 µm?
czy zamawiający dopuści wycene z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź nr 52
Zgodnie z SIWZ.


Pytanie nr 53 pakiet 6, poz. 1-3
Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź nr 53
Tak, zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu. W związku ze zmianą Zamawiający zmodyfikuje Załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 54  pakiet 7, poz. 1,2,5
Czy zamawiający wydzieli poz.1,2,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź nr 54
Tak, zamawiający wydzieli poz.1,2,5 do osobnego pakietu. W związku ze zmianą Zamawiający zmodyfikuje Załącznik nr 4 do SIWZ.


Pytanie nr 55 pakiet 7, poz. 1
czy zamawiający dopuści przyrząd bez zaczepu na dren?
Odpowiedź nr 55
Zamawiający nie dopuści przyrządu bez zaczepu na dren.
Pytanie nr 56 Dotyczy pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 48mm? Pozostałe zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź nr 56
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57 Dotyczy pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 54mm? Pozostałe zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź nr 57
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 58 Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ- Umowa § 2 ust.2, 4

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że termin dostaw cząstkowych oraz uzupełnienia lub wymiany na towar wolny o wad wynoszący 5 dni odnosi się do dni roboczych.
Odpowiedź nr 58

Tak, Zamawiający potwierdza, że termin dostaw cząstkowych oraz uzupełnienia lub wymiany na towar wolny o wad wynoszący 5 dni odnosi się do dni roboczych.
Pytanie nr 59 Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ- Umowa § 7 ust.1

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje zapisu w sposób następujący: 

1.W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 2 ust. 2 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 2 ust. 4 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.
Odpowiedź nr 59
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr  60 Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ- Umowa § 7 ust.1

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikacje zapisu w sposób następujący: 

1.W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 2 ust. 2 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 2 ust. 4 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów
Odpowiedź nr 60

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr  61 Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ- Umowa 

Zwracamy się z prośba o dodanie poniższych zapisów do treści umowy:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy „Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana  do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania Suły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.

6. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
Odpowiedź nr 61

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr  62 Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ- Umowa §7

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów  §7 umowy poprzez dodanie do umowy ust.5 o następującej treści:

5..Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli jest to spowodowane wystąpieniem okoliczności siły wyższej, za którą Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, kwarantannę, epidemie, w szczególności następstwa związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne od Stron.
Odpowiedź nr 62
Zgodnie z SIWZ.
Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U.                   z 2019 poz. 1843 z późn. zm.)
Prezes Zarządu Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Magdalena Puziewicz-Karpiak
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